ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ:
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.:

82.939.380/0001-99

89600-000

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  13/2013 - PR

21/2013

20/2013

13/02/2013

Folha:  1/2

       O(a) Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

20/2013

13/2013-PR
PREGÃO PRESENCIAL

06/03/2013
AQUISIÇÃO DE MASSA ASFÁLTICA USINADA A QUENTE, PARA APLICAÇÃO A FRIO, EMBALADA EM
SACO DE 25 (VINTE E CINCO) QUILOS, DESTINADA A REPAROS DA PAVIMENTAÇÃO EXISTENTE EM
DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE JOAÇABA.

Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário

(em Reais R$)

Total do Item

Joaçaba,   6   de  Março   de   2013.

RAFAEL LASKE - PREFEITO
----------------------------------------------------------------------

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ:
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.:

82.939.380/0001-99

89600-000

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  13/2013 - PR

21/2013

20/2013

13/02/2013

Folha:  2/2

COMPACT PAV - TECNOLOGIA EM ASFALTO LTDA     (10713)

1 MASSA ASFÁLTICA (CBUQ) USINADA A QUENTE, PARA
APLICAÇÃO A FRIO.

COMPOSIÇÃO BÁSICA:
"	AGREGADOS PÉTREOS - CAP 50/70 MODIFICADO POR
ADITIVO, PROCESSOS E MISTURA - NÃO EMULSIONADO.

APLICAÇÃO:
"	MANUTENÇÃO DE PAVIMENTO (TAPA BURACO),
CONSTRUÇÃO E REPARAÇÃO DE LOMBAS FÍSICAS E RAMPAS
PARA CADEIRANTES, FIXAÇÃO DE GRADES DE BOCAS DE
LOBO, ETC.

ESTOCAGEM:
"	POR ATÉ 12 (DOZE) MESES CONTADOS DA DATA DE
FABRICAÇÃO.

CAPACIDADE:
"	APLICAÇÃO EM BURACOS COM ÁGUA E EM PERÍODOS DE
CHUVA SEM A PERDA DE COESÃO E ADERÊNCIA AO
PAVIMENTO ANTIGO.

REQUISITOS:
"	O PRODUTO DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM A NORMA
ABNT NBR ISO/IEC 17025/2005.

EMBALAGEM:
"	SACOS COM 25 KG (VINTE E CINCO QUILOS)

SC 600,00  0,0000 17,00    10.200,00

Total do Fornecedor: 10.200,00

Total Geral: 10.200,00

Joaçaba,   6   de  Março   de   2013.

RAFAEL LASKE - PREFEITO
----------------------------------------------------------------------